

Ciechanów, dnia 04.03.2024 r.

NZ – 242 – 01.01 / 2024

Identyfikator postępowania: 01/2024

Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: Cz. I - Odpowiedzi na pytania Wykonawcy w sprawie Nr 01/2024 - SWZ z dnia 22.02.2024 r. „Remont kanałów spalin za kotłami wodnymi w Elektrociepłowni Ciechanów Sp. z o.o.”

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie SWZ punkt 12 „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez Zamawiającego, informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów” zgodnie z ust. 12.2. udziela następujących wyjaśnień:

WYJAŚNIENIE I

Pytanie Nr 1

Kanały spalin mają zostać wymienione 1:1 z zachowaniem obecnych przekrojów?

Odpowiedź Nr 1

Na odcinku pomiędzy wentylatorami spalin a kolektorem zbiorczym – Tak.

Natomiast kolektor zbiorczy może zostać zmniejszony, ponieważ był projektowany z zapasem do rozbudowy ciepłowni.

Pytanie Nr 2

Czy na czas remontu Zamawiający udostępni dostęp do mediów: energia elektryczna, woda?

Odpowiedź Nr 2

Tak.

Pytanie Nr 3

Prosimy o udostępnienie wyników pomiarów emisji spalin ze wszystkich kotłów.

Odpowiedź Nr 3

W załączniku: Pomiary KW1-3.

Pytanie Nr 4

Prosimy o podanie parametrów wentylatorów ciągu z DTR, typy, karty techniczne (obroty, sprzęż, moc, wydajność).

Odpowiedź Nr 4

W załączniku: Wentylatory spalin KW1-3.

Pytanie Nr 5

Na czas budowy (wymiany kanałów spalin) wymagane jest zabezpieczenie budowy płotem, siatką? Czy wystarczy taśma biało czerwona?

Odpowiedź Nr 5

Z trzech stron siatką, od strony wentylatorów-taśmą.

Zatwierdził:

Prokurent Spółki

Prezes Zarządu